XLIX – Técnico de Radiologia*  (a ser extinto por vacância); 

L – Técnico de Raio-X* (a ser extinto por vacância); 

LI - Telefonista* (a ser extinto por vacância); 

LII – Terapeuta Ocupacional*  (a ser extinto por vacância). 

Art. 6º - Ficam extintas 119 (cento e dezenove) vagas relativas ao cargo de Auxiliar 

Administrativo na data de publicação desta Lei. 

CAPÍTULO III – DA ESTRUTURA 

Art. 7º - O quantitativo de vagas, a jornada de trabalho e a remuneração de todos os cargos 

efetivos que compõem os quadros deste Município estão previstos no Anexo III desta Lei.